
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

ПРИКАЗ 
 
02.09.2024                                                                                                                          №1/19 
 
О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
 
 
     В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к 
научно-исследовательской деятельности, для организации участия в школьном этапе 
ВсОШ, на основании приказа УО от 30.08.2024г № 104 - о.д. «О проведении школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников в Шушенском районе 2024-2025 учебном 
году», учитывая приказ Минобрнауки России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников». 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Назначить ответственного за проведение школьного этапа ВсОШ Бушмакину Л.С., 
учителя начальных классов. 

       2.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников/4 классы в 
следующие сроки: 09.10.2024г. русский язык; 17.10.2024г. математика. 
      3.Ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ Бушмакиной Л.С.: 
-обеспечить соответствующие условия для проведения школьного этапа олимпиады; 
-проанализировать, обобщить итоги, предоставить отчет по проведению школьного этапа 
ВсОШ в электронном и бумажном варианте главному специалисту управления образования 
Зворыгиной Л.Н. до 28 октября 2024 года; 
-разместить информацию по проведению школьного этапа ВсОШ, отчет на официальном 
сайте образовательной организации.  
      4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ермакову М.Н., 
заместителя директора по УВР. 
         
 
 
  Директор школы:                                                                                         И.Л.Струкова 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
В Дело 01-01 
Ермакова М.Н.                                                                                                                                                                                      


		2024-09-13T10:54:48+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




